

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK KB & DUKCAPIL

Jl. Rasuna Said No. 81, Kode Pos. 25114, Telp/Fax. 0751-8952930 Padang http://www.Sumbarprov.go.id - E-mail dppkbkps.sumbar@gmail.com

Nomor

: 474 / 93s /DPPKBKPS.5/IX/2019

Padang, 24 September 2019

Sifat

: Segera

Lampiran

: 1 (Satu) lembar

Perihal

: Pengelolaan e- Money

Kepada

Yth. Kepala DISDUKCAPIL

Kabupaten/ Kota se- Sumatera Barat

di -

Tempat

Dengan hormat,

Menindaklanjuti hasil rapat evaluasi Pemantauan Pemeliharaan Database Kependudukan pada tanggal 13 September 2019 bertempat di Aula Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Kependudukan dan Pencatatan Sipil (DPPKBKPS) Provinsi Sumatera Barat jalan Rasuna Said Nomor. 81 Padang yang salah satunya point pembahasannya mengenai pelaksanaan e-Monev Kabupaten/ Kota Provinsi Sumatera Barat, bersama ini disampaikan kepada Saudara sebagai berikut:

- 1. Bahwa Bidang PIAK bertanggungjawab untuk melakukan penginstalan terhadap aplikasi e-Monev dan Instalasi Auto Reporting System serta penyediaan jaringan terhadap aplikasi tersebut;
- 2. Untuk pengisian data manual dalam aplikasi e- Monev, ditugaskan bidang yang bertanggung jawab sebagai berikut:
 - Data manual laporan harian diisi oleh Bidang Dafduk yang terdiri dari: rekap saldo blangko KTP-El, Ribbon dan Film, dan pemusnahan blanko;
 - b. Data manual laporan bulanan diisi oleh Bidang Dafduk dan Sekretariat yang terdiri dari: alat- alat KTP-El, blangko KIA, Sumber Daya Manusia (SDM) dan lokasi pelayanan, pencatatan penduduk lintas batas dan penyerapan DAK.
- 3. Penunjukan pengelola dan penanggungjawab terhadap jalannya aplikasi e- Monev agar di SK kan dengan SK Kepala Dinas dan disampaikan ke Dinas PPKBKPS Provinsi Sumatera Barat;
- 4. Ketentuan terhadap penanggungjawab aplikasi e-Monev sesuai dengan surat dari DIRJEN DUKCAPIL Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia nomor 473.13/ 1466/ DUKCAPIL tanggal 8 Februari 2019 (terlampir).

Demikianlah disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS,

H. NOVRIAL, S.E., M.A., Akt Pembina Utama Muda

NIP. 19661105 199403 1 005